Директору    МОУЧСОШ №1
Е.В.Савиной
_______________________________________
ф. и. о.
_______________________________________

(домашний адрес, дом. телефон, email)

_______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ____________________________________________________________

__________________________ года рождения в ____________ класс
с «______»________________20____г.
посещал д/сад_____________________(года)
«_______»__________________ 20___ года.

_____________________________________

       подпись
Данные о родителях (законных представителей):

	МАТЬ

	Дата рождения

	Образование

	Место работы, должность

	ОТЕЦ

	Дата рождения

	Образование

	Место работы, должность

	Количество несовершеннолетних детей в семье

	Имя, год рождения       1.

	2.

	3.

	В чем проживаете (отдельный дом-личный, приватизированная квартира, съемная квартира, государственная квартира) (нужное подчеркнуть).

	Согласен/не согласен (нужное подчеркнуть) на использование, обработку и хранение моих персональных данных и данных моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах в соответствии с законодательством РФ о персональных данных. Цель обработки: Обеспечение процесса ведения электронного журнала, взаимодействия Законного представителя и Оператора в электронном виде, а также информирования Законного представителя об успеваемости Обучающегося и ходе учебного процесса.

Юридический адрес ООО «Дневник.ру» - 197046, г. Санкт-Петербург, Петроградская наб., 36 А, офис 309,310. Реквизиты: ИНН 7814431841 КПП 781301001 ОГРН 1097847050223

Настоящее согласие в отношении обработки указанных данных действует на весь период обучения Обучающегося в указанном ОУ до момента выпуска, исключения, перевода в другое ОУ.

Осведомлен(а) о праве отозвать свое согласие посредством составления соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной в адрес ОУ по почте заказным письмом с уведомлением о вручении, либо вручен лично под расписку представителю ОУ.

С Уставом школы ознакомлен _____________________________

подпись

1. Заявление от родителей (пишется в школе на бланке поступления в школу)

2. Копия свидетельства о рождении.

3. Копия медицинского полиса.

4. Копия СНИЛС

5. Медицинская карта
6. Копия паспорта родителей

7. Св-во о регистрации по месту жительства или месту пребывания